Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от            01.12. 2023г.                      № 561                                     г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по астрономии
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678  (с изменениями от 26.01.2023 № 55)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты участников муниципального этапа олимпиады по астрономии  в 2023-2024 учебном году (приложение 1).
2. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Начальника

Управления образования
                                               И.А. Пьянова
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                      Приложение 1 к

                                                                                                            Приказу УО АГМО
                                                                                                              №      от     .12.2023г.
Результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во баллов

	1
	Астрономия
	Грибовская
	Елизавета
	Андреевна
	7
	МБОУ "ООШ № 16"
	0

	2
	Астрономия
	Кокуровская
	Каролина
	Вадимовна
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	3
	Астрономия
	Мясникова
	Василиса
	Дмитриевна
	7
	МБОУ "ООШ № 16"
	0

	4
	Астрономия
	Плужникова
	Арина
	Эдуардовна
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	0

	5
	Астрономия
	Толкачев
	Арсений
	Лазаревич
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	0

	6
	Астрономия
	Учайкина
	Софья
	Сергеевна
	7
	МБОУ "ООШ № 16"
	0

	7
	Астрономия
	Шпакова
	Виктория
	Александровна
	7
	МБОУ "ООШ № 16"
	0

	8
	Астрономия
	Ерофеев
	Максим
	Денисович
	8
	МБОУ "СОШ № 25"
	0

	9
	Астрономия
	Сухотина
	Варвара
	Андреевна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	0

	10
	Астрономия
	Кашина
	Стефания
	Владимировна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	7

	11
	Астрономия
	Климова
	Юлия
	Викторовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	5

	12
	Астрономия
	Кузнецова
	Анна
	Алексеевна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	5

	13
	Астрономия
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	2

	14
	Астрономия
	Палушкина
	София
	Антоновна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	2

	15
	Астрономия
	Косарев
	Максим
	Александрович
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	1

	16
	Астрономия
	Федотова
	Виктория
	Евгеньевна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	0